



**Администрация  
муниципального района  
Алексеевский  
Самарской области**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

В. В. Давыдов № 258

с.Алексеевка

**О внесении изменений  
в постановление Администрации  
муниципального района Алексеевский  
Самарской области от 18.02.2022 № 46  
«Об утверждении муниципальной программы  
«Социальная поддержка граждан  
муниципального района Алексеевский  
Самарской области на 2022-2024 годы»**

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы муниципального района Алексеевский Самарской области «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 18.02.2022 № 46,

**Администрация муниципального района Алексеевский**

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 18.02.2022 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы», (официальный сайт Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области 18.02.2022г., 30.03.2022г., 13.07.2022г.)  
следующие изменения:

в муниципальной программе «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы» (далее – Муниципальная программа):

в паспорте Муниципальной программы:

в разделе «Объем и источники финансирования программы»:

в абзаце первом сумму «87 878,5» заменить суммой «89 784,2»;

в абзаце втором сумму «22 727,3» заменить суммой «22 034,7»;

в абзаце третьем сумму «31 977,6» заменить суммой «33 246,8»;

в абзаце четвертом сумму «33 173,6» заменить суммой «34 502,7»;

в разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации программы»:

в абзаце втором сумму «87 878,5» заменить суммой «89 784,2»;

в абзаце третьем сумму «22 727,3» заменить суммой «22 034,7»;

в абзаце четвертом сумму «31 977,6» заменить суммой «33 246,8»;

в абзаце пятом сумму «33 173,6» заменить суммой «34 502,7»;

приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального  
района Алексеевский  
Анисимова (84671) 2-11-45



Г.А. Зацепина



	Медицинские специальности по договорам о целевом обучении																					
	Итого по задаче			4673,9	108,0	4565,9	0	0	4565,8	4565,8	0	0	4565,9	0	4565,9	0	4565,9	0	0			13805,6
1) Задача 2: Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан на территории муниципального района Алексеевский Самарской области.																						
1.1	Обеспечение жильем помещенными гражданами, проработавших в тылу в период Великой Отечественной войны	Администр ация муниципального района Алексеевский Самарской области	2022-2024 гг.	2511,7	0	2511,7	0	0	3588,2	3588,2	0	0	3588,2	0	3588,1	0	3588,1	0	0			9688,0
1.2	Улучшение условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941–1945 годов, бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период второй мировой войны	Администр ация муниципального района Алексеевский Самарской области	2022-2024 гг.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			0
1.3	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без поп-	Администр ация муниципального района Алексеевский	2022-2024 гг.	12199,7	0	4391,9	7807,8	0	22605,2	0	8137,8	14467,4	0	23861,1	0	8590,0	15271,1	0				58666,0



бюджета на осуществление мероприятий, связанных с социальной поддержкой и социальному обслуживанию населения (Содержание бюджета мку "Комитет по вопросам семьи, материнства и детства муниципального района Алексеевский Самарской области"	казенное учреждение "Финансово-экономический центр" администрации муниципального района Алексеевский Самарской области"	2024 г.	
Итого по задаче		2649,4	7624,6
Итого по программе		22034,7	89784,2